
 
Smlouva o dílo na zhotovení projektu stavby 

Strana 1 (celkem 5) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na 
ZHOTOVENÍ PROJEKTU STAVBY A VÝKON AUTORSKÉHO  

DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY 
 

Název zakázky:  

„Úprava PD rekonstrukce výpravní budovy Břeclav II. etapa“ 
 

Smluvní strany: 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

organizační složka: Oblastní ředitelství Brno 

zastoupena: xxxxxxxxxx, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, 611 43 Brno 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E293-S-3703/2017 

ISPROFOND: 5623520041 

 
a 

 
HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s. 

se sídlem: 28. října 1495, 738 01 Frýdek Místek 

IČO: 45193584, DIČ: CZ45193584 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl B, vložka 340 

bank. spojení: ČSOB Ostrava, č. účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

zastoupena: Ing. Lumírem Schmidtem a Ing. Danielem Pustkou – čl. představenstva a.s. 

Korespondenční adresa: 28. října 1495, 738 01 Frýdek Místek 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: …………………………………… 

 

 

 



Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě o dílo (č. E293-S-
3703/2017 u objednatele) ze dne 14.6.2017 (dále jen „Smlouva“). 

 

U článku 3. Předmět, cena a harmonogram se upravuje znění odst. 3.3. takto: 
 
Cena Díla dle smlouvy o dílo ze dne 14.6.2017 bez DPH:  1.990.000,- Kč 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH +357.500,- Kč 
Cena celkem bez DPH      2.347.500,- Kč 
 

Článek 3. Předmět, cena a harmonogram se doplňuje o odst. 3.10. tohoto znění: 
3.10 Předmět díla se doplňuje o nezbytně nutné práce (dále také vícepráce), které jsou 
specifikovány v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 
 
Příloha č. 4 Smlouvy o dílo – „Rozpis Ceny Díla“ se upravuje dle výše uvedených odstavců a 
Přílohy č. 1 tohoto dodatku. A dále se upravuje znění druhého odstavce takto: 
 
„Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru 
po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 18 měsíců) v celkovém počtu. Cena za 
výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady na 
činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v předpokládané době 
realizace Stavby“. 

 

Článek 5. Platební podmínky se doplňují o odst. 5.2. tohoto znění: 

5.2  Smluvní strany se dohodly na zasílání faktur v elektronické  podobě ve formátu .pdf na adresu 
epodatelnaorbrno@szdc.cz . 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění. 

 
Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž 2 vyhotovení obdrží 
Objednatel a 1 vyhotovení Zhotovitel. 
 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1: Specifikace víceprací  
Příloha č. 2: Rozpis ceny díla 

 

 

 

mailto:epodatelnaorbrno@szdc.cz


Tento dodatek č. 1 byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne: …………………….. 

 

 

  V Brně dne 2.4.2019 

 

 

 

 

 

 

 

    Ve Frýdku-Místku dne 7.3.2019 

 

.................................................................. 

xxxxxxxxxxx 
ředitel Oblastního ředitelství Brno 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

............................................................... 

Ing. Daniel Pustka a Ing. Lumír Schmidt 
členové představenstva a.s. 

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

Specifikace víceprací 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

Rozpis Ceny Díla 

 
 Cena Díla: 

 

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH) 

2.347.500,- Kč 492.975,- Kč 2.840.475,- Kč 
z toho:    

Cena za zpracování Projektu 
stavby vč. víceprací 

  

2.080.000,- Kč 436.800,- Kč 2.516.800,- Kč 
Cena za poskytování součinnosti   

95.000,- Kč 19.950,- Kč 114.950,- Kč 
Cena za výkon autorského dozoru   

172.500,- Kč 36.225,- Kč 208.725,- Kč 
 

Uvedená cena za poskytování součinnosti zahrnuje účast na prohlídce místa plnění a ve zpracování 
návrhů odpovědí na žádosti o dodatečné informace dodavatelů, které se budou vztahovat 
k Projektu stavby a dále případné doplnění či zpřesnění zpracovaného Projektu stavby vč. 
navazující úpravy výkazu výměr.  

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru 
po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 12 měsíců) v celkovém počtu. Cena za 
výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady na 
činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v předpokládané době 
realizace Stavby. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 240114

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 90c71215-fb75-4ea9-ac1f-e815d4d52bda

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.04.2019 14:15:58


		2019-04-03T12:16:02+0000




